

سخن روز

دولت آینده آمریکا و برجام

عبدالرضا فرجی راد  
استاد ژئوپلیتیک

شرایط بعد از انصراف جو بایدن از انتخابات آمریکا به گونه‌ای است که می‌توان اظهار داشت که شانس خانم هریس برای نامزدی نهایی حزب دموکرات بالا رفته است و تا ۹۰ درصد این احتمال وجود دارد که او نامزد شود. اکنون ۲۵۰ نفر از اعضای کنوانسیون حزب دموکرات به او رای داده‌اند. مبنای هم که برای نامزدی وی جمع‌آوری شده نشان دهنده آن است که استقبال قابل توجهی از او صورت گرفته است اما با در همین راستا نیز شده است. آن هم در شرایطی که دوکره در وصف این احتمال وجود دارد که هریس کاندیدا شود اما در نهایت ترامپ برنده شود. از این منظر اگر ترامپ برنده شود از دو جنبه می‌توان در مورد دیدگاه او در مورد ایران بحث کرد؛ اول اینکه او صرفاً به دنبال مذاکره با ایران به نفع خود است. این مذاکره خواهی نیز تنها در مورد ایران نیست چراکه او اعلام کرده که حتی رهبر کره برای مذاکره با وی به شدت آماده است و دل او برایش تنگ شده است. آن هم در شرایطی که دوکره در اوج تنش قرار دارند و چنین صحبت‌هایی از سوی ترامپ در آن معناست که او علاقه دارد که با مذاکره جلوی افزایش تنش بین دو کره را بگیرد. ترامپ در سال آخر نیز در ارتباط با ایران چنین صحبت‌هایی را اعلام می‌کرد و می‌گفت که درست است که آمریکا از برجام خارج شده اما حاضر به گفت‌وگو است تا اینکه به نتایجی با ایران دست یابد. حتی به رهبران جهان نیز این پیام را ارسال می‌کرد که به ایرانی‌ها اعلام کنید با من مذاکره در هر صورت به نفع خود است. اما به نتیجه نرسید. ترامپ می‌گوید که به نتیجه برسد و برای خود دستاوردهایی کند. ترامپ مایل به گفت‌وگو با ایران است اما حال باید دید آیا تهران نیز این علاقه را دارد که به صورت مستقیم با ترامپ گفت‌وگو کند؟ اگر ایران تمایل به مذاکره داشته باشد احتمال توافق با او دور از انتظار نیست اما اگر ایران به دنبال مذاکره غیرمستقیم باشد آنگاه باید دید که سرنوشت مذاکرات غیرمستقیم چه خواهد شد اما در هر صورت ترامپ به دنبال مذاکره مستقیم با ایران به نفع خود است. اگر هم ایران نپذیرد به سمت افزایش شدت تحریم‌ها پیش خواهد رفت و تحریم نفتی را افزایش خواهد داد. در گذشته نیز چینی‌ها را تحت فشار قرار داد و آنها نیز رفته رفته از ایران کمتر نفت خریدند اما اگر خانم هریس پیروز شود آنها نیز علاقه به گفت‌وگو با ایران به صورت مستقیم و غیرمستقیم دارند و با توجه به اینکه دولت جدیدی در ایران روی کار آمده است. باید نیست گفت‌وگو‌های مستقیم با آمریکا نیز در دستور کار قرار گیرد. چرا که یکی از اهداف دولت آقای پزشکیان آن است که تحریم‌ها برداشته شود تا مشکلات اقتصادی رفع شود. بنابراین به نظر می‌رسد دیدگاه ترامپ و هریس در ارتباط با ایران متفاوت است. آنچه مسلم است این است که دموکرات‌ها و جمهوری خواهان علاقه‌هایی به گفت‌وگو با ایران دارند. البته ترامپ گفت‌وگو مستقیم را می‌خواهد چراکه او خود محور است و همه دستاوردها را برای خود می‌خواهد. لذا باید در انتظار بود که چه کسی در آمریکا در قدرت قرار می‌گیرد و همچنین در آینده سیاست هسته‌ای ایران چه خواهد شد.

دیدگاه

محمد رضا عارف:

### مردم به جریان اصلاحات فرصت پوست اندازی دادند

**مردم به نظام حکمرانی چک سفید امضاء داده‌اند**  
آرمان ملی: رئیس بنیاد امید ایرانیان در دیدار جمعی از اعضای ادوار انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران با اشاره به جایگاه این نهاد آموزشی در کشور اظهار کرد: دانشگاه تهران نهاد آموزش عالی کشور است و مسئولیت مهمی بر عهده این دانشگاه در جهت توسعه و پیشرفت کشور است و تشکل‌های دانشجویی به ویژه انجمن اسلامی دانشجویان این دانشگاه در مقاطع مختلف قیل و بعد از انقلاب نقش مهمی در تحولات دانشگاهی داشتند و با افتخار خود را فردی از این تشکل‌ها سابقه دانشجویی می‌دانم. محمدرضا عارف با اشاره به شرایط جدید کشور به واسطه برگزاری انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری، تصریح کرد: به نظر می‌رسد نتیجه انتخابات ریاست جمهوری شکل‌گیری یک فضای وفاق و همدلی در کشور است و باید شرایط فعلی را حفظ کرد. مردم حوصله کنشکنش‌های پیچیده جناحی را نداشته و از مسئولان انتظار حل مشکلات به ویژه مسائل معیشتی را دارند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با مهم دانستن عدم شرکت بخش قابل توجهی از مردم در انتخابات، تأکید کرد: اگر نظام حکمرانی به مطالبات مردمی که در انتخابات شرکت نکردند بی توجه باشد شرایط بسیار سختی برای حفظ سرمایه اجتماعی نظام خواهیم داشت. وی بر ضرورت بینگامی جوامع دانشگاهی در آسیب‌شناسی درباره میزان مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری تأکید کرد و گفت: مردم به جریان‌های سیاسی و نظام حکمرانی چک سفید امضاء نداده‌اند و معتقدم مردم یک بار دیگر به جریان اصلاحات فرصت پوست اندازی داده‌اند. مردم همین‌طور به نظام سیاسی اعتماد کردند که کارآمدی خود را نشان دهد و این فرصتی است که جریان‌های سیاسی و نظام حکمرانی باید از آن به نحو شایسته به نفع مردم استفاده کنند تا شاهد مشارکت بیشتر مردم در رویدادهای سیاسی مهم بعدی باشیم. عارف با بیان این‌که «پزشکیان به خوبی توانست در کارزار انتخاباتی گفتمان اصلاحات را نمایندگی کند». گفت: همه کسانی که دل در گرو منافع ملی دارند باید به وی بدون هیچ‌گونه اشک‌های کم‌کم کنند و با شناختی که از روش و منش تعاملی ایشان دارم هر آن چه که در انتخابات بیان کرده است از روی صداقت، اعتقاد قلبی و نیت پاک ایشان بوده است و مطمئناً برای اجرایی شدن آن‌ها تلاش خواهد کرد. رئیس بنیاد امید ایرانیان با تأکید بر این‌که «هیچکس نسبت به شجاعت و توانمندی آقای پزشکیان شکی ندارد»، تصریح کرد: متأسفانه در تربیت نیروی انسانی غفلت کردیم و بعضاً روحیه انحصارگرایی که در بین هم‌نسل‌های ما وجود دارد اجازه رشد به جوانان کارآمد داده نشد و برای اینکه سرمایه اجتماعی از کشور خارج نشود باید یکی از اهداف اولیه دولت جدید حفظ و ارتقای نیروی انسانی کارآمد باشد.

«آرمان ملی» ادامه دیدارهای رئیس جمهور منتخب را بررسی می‌کند

## مسعود پزشکیان: رضایت مردم شاخص مدیریت ماست



**آرمان ملی:** رئیس جمهور منتخب این روزها در کنار تلاش برای انتخاب همکاران خود در دولت، دیدارهای جداگانه‌ای را نیز با مقامات، مسئولان و شخصیت‌ها انجام می‌دهد و آنها نیز ضمن تبریک، برنامه‌ها و نظرات خود را در خصوص بهبود عملکرد دولت مسعود پزشکیان ارائه می‌دهند. در همین راستا نیز دیدارهای رئیس جمهور منتخب روز گذشته ادامه یافت و پزشکیان با مسئولان دولت سیزدهم دیدار داشته و آخرین گزارش‌ها از وضعیت وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های دولتی را دریافت کرد.

**دیدارهای پزشکیان**  
رئیس جمهور منتخب روز گذشته در ادامه دیدارهای خود میزبان خاندوزی وزیر اقتصاد بود. وی درباره دیدار با مسعود پزشکیان گفت: ما برنامه راهبردی ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۴ وزارتخانه را که پیش از این آماده کرده بودیم خدمت دکتر پزشکیان ارائه کردیم. در این جلسه گزارشی عملکرد خودمان را خدمت دکتر پزشکیان تقدیم کردیم. اینکه آن برنامه در طول این سه سال تا چه اندازه پیشرفت داشته، خیلی راهبردی است. به این خاطر گزارش را خدمت آقای دکتر عارف کردیم تا دستورات لازم را بدهند. وزیر اقتصاد تأکید کرد: برای اینکه آن موارد راهبردی مطرح شده به شکل ویژه توسط کمیته متعمد رئیس جمهور منتخب تعیین تکلیف شود و بر اساس آن تصمیم‌گیری‌ها صورت بگیرد، این موارد از طرف ایشان مورد استقبال قرار گرفت؛ البته خود ایشان نیز در مقابل برخی از پیشنهادها که چند نکته افزونند و بنا شد که در روزهای آینده مستندات تکمیلی را خدمت دکتر پزشکیان ارسال کنیم. در همین راستا داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه هم درباره دیدار با پزشکیان بیان کرد: در این بودجه جاری کشور، بودجه عمومی و نیز در ارتباط با بودجه هدفمندسازی یارانه‌ها ارائه دادم. وی خاطرنشان کرد: در مورد موضوعاتی چون،

راهبردی روابط خارجی درباره دلیل دیدار خود با رئیس جمهور منتخب اظهار کرد: خدمت رئیس جمهور منتخب، شورای راهبردی روابط خارجی و نقشی که این شورا در تدوین راهبردهای مختلف در زمینه روابط خارجی دارد را معرفی کردم. وی ادامه داد: امیدوارم که هرچه سریع‌تر دولت ایشان استقرار پیدا کند، ما هم در پی رسیدن اهداف ایشان در کنارشان هستیم. رئیس جمهور منتخب هم گفتند ان شاء... از این مجموعه استفاده خواهند کرد زیرا نگاه پزشکیان، مبتنی بر ارتباط و تقویت با سایر کشورها است.

**کسی به اسم ما می‌خواهد خدمت کند، باید مردم را رضی کند**  
رئیس جمهور منتخب، امروز در دیدار با اعضای ستادهای مردمی خود گفت: انتخاب مسئولان به یک معضل تبدیل شده است. ما شعار انتخاب برتر داده‌ایم و به همه می‌گوییم کمک کنید و همه آدم‌های خودشان را معرفی می‌کنند و نمی‌دانیم باید چه کنیم. ما باید کابینه وفاق ملی انتخاب کنیم و کاری کنیم وفاقی که از آن حرف می‌زدیم و شعار اینکه کشور باید گروه و جناح اداره شود را محقق کرده و بایند شومیم که تکند یک گروه و دسته و جناح‌شومیم. مسعود پزشکیان اضافه کرد: «باید کابینه‌ای شکل دهیم که افراد باتجربه، با علم و صادق در آن باشند و کابینه‌ای تشکیل دهیم تا به سمت سیاست‌هایی که به‌رهی تعیین شده‌اند، حرکت کنیم. به همه گفته‌ایم که اگر ارائه کرده و روزه‌ما افراد را به خدمت کند، باید مردم را رضی کند. رضایت مردم شاخص مدیریت ما است.» رئیس جمهور منتخب همچنین بیان کرد: «باید کاری کنیم که این مردم از رفتار و گفتار و کردار ما احساس رضایت کنند نه احساس نارضایتی.»

«آرمان ملی» تأثیر پیروزی احتمالی ترامپ بر پرونده هسته‌ای را بررسی می‌کند؛

## شوکه به برجام رو به موت

کشورمان هستند و مواضع هم در این ارتباط اتخاذ کرده‌اند.

**دستورکار متغیر آمریکا در مورد ایران**  
از سوی دژگریکی دیگر از جالش‌های دولت پزشکیان در عرصه سیاست خارجی بالانس احتمالی قدرت در ساختار اجرایی ایالات متحده آمریکا است. در این معنا که یک سابقه مذاکراتی مخفی و غیر علنی و غیرمستقیم بین ایران و آمریکا در دولت جو بایدن وجود دارد که تا حدودی به دلایل مختلف از جمله تغییرات در منطقه (مساله غزه و اسرائیل) و همچنین انتخابات در آمریکا با چالش و توقف رویه رو شده است. هرچند در این حالت دو طرف بر عدم افزایش تنش برای رسیدن به راه حل در آینده در مساله هسته‌ای تأکید دارند. اما سوی دیگر ماجرا که بر مساله مذاکره هم اثر گذاشته است چالش انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا است. آن هم در شرایطی که حداقل یک برجام خواه در آمریکا (بایدن) از رقابت‌های انتخاباتی انصراف داده است و حزب دموکرات هم تا این لحظه فردی در قامت ریاست جمهوری را معرفی نکرده و ظاهر حتی کاملاً هریس نیز در حدی نیست که ترامپ را شکست دهد. از این منظر انتخابات آمریکا به خودی خود یکی از علت‌های متوقف شدن مذاکرات است و در آینده نیز نتیجه انتخابات در آمریکا اگر به نفع ترامپ تمام شود، این مورد نیز از منظر رسانه‌ای در معنای پایان هرگونه مذاکره با آمریکا ترامپ در زمینه هسته‌ای تحلیل می‌شود.

**ترامپ برنده شود، مذاکرات چه خواهد شد؟**  
اخیراً رئیس جمهوری منتخب ایران با نخست‌وزیر ژاپن تلفنی گفت‌وگو کرده است. طبق اطلاعاتی دفتر نخست‌وزیر ژاپن، کیشیدا در ابتدا قصد خود را برای همکاری و توسعه بیشتر روابط ژاپن و ایران بر اساس روابط دوستانه سنتی با ایران اعلام کرد. دو طرف همچنین در مورد وضعیت خاورمیانه تبادل نظر کردند. کیشیدا ابراز امیدواری کرد که ایران نقش سازنده‌تری در جهت صلح و ثبات خاورمیانه بازی پیشبند همکاری با جامعه بین‌المللی ایفا کند. دو طرف همچنین در مورد موضوع هسته‌ای

چهارشنبه

سال هفتم شماره ۱۸۸۲

armanmeli.ir

۱۴۰۳/۰۵/۱۴ جمعه ۲۴ جولای ۲۰۲۴

منفعت کشور از

موفقیت قوه مجریه



یک فعال سیاسی اصلاح طلب اظهار کرد: اولین زمینه تعامل دولت و مجلس در حوزه رای اعتماد به وزرا ست. پیش‌بینی من این است که وزرای پیشنهادی بتوانند از مجلس رای بگیرند ولی هرچه رای وزیر بیشتر باشد، او با پشتوانه قوی‌تری می‌تواند کار خود را آغاز کرده و دنبال تحقق مطالبات جامعه و حل مشکلات کشور باشند. هرچه قوا و نهادها همکاری بیشتری داشته باشند، هزینه‌ها کاهش خواهد یافت. در مناقشه فقط نیروها هدر رفته و هزینه‌ها افزایش خواهد یافت. از سویی وقتی قوه مجریه موفق شود، کل کشور از منافع آن بهره‌مند خواهد بود. علی محمد نمازی گفت: بعد نظارتی مجلس اهمیت زیادی دارد و اگر به درستی استفاده شود، به سلامت امور کمک می‌کند، اما مجلس باید مراقب باشد که از این ابزار استفاده گروهی و جناحی نشود و مناقشات بیرونی به داخل مجلس کشانده نشود.

### استقبال از ایده دولت اجماع و وفاق ملی



رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اظهار داشت: «برخی نگرانی‌ها در طیف‌های اصولگرایی درباره نحوه چینش کابینه وجود دارد» و تأکید کرد: «در حال حاضر ما در حالت انتظار هستیم و نمی‌دانیم چه خواهد شد اما این مهم است که آقای پزشکیان از جریان اصول‌گرا هم درخواست کرده که برای وزارتخانه‌های مختلف پیشنهاد بدهند. غلامعلی حداد عادل گفت: خودم دو جلسه با آقای پزشکیان دیدار و مذاکره داشتیم که یک جلسه تنها بودم و جلسه دیگر با تعدادی از دوستان بودیم و در هر دو جلسه ما این نگرانی را به او منتقل کردیم که شما چه می‌خواهید بکنید و آیا می‌خواهید که صد درصد این دولت شما به معرفی شورای راهبری از جهت احیای برجام گام برخواهد داشت یا نه؟ موردی که به نظر می‌رسد در نهایت با توجه به تمایز سیاست خارجی دولت جدید متوجه خواهند شد که دولت در ایران در مقایسه با قبل به شدت برجام خواه‌تر است اما این سوال به وجود می‌آید که با توجه به اینکه این احتمال دور از ذهن نیست که ترامپ در آمریکا قدرت قرار بگیرد، تکلیف برجام، مذاکرات و... چه خواهد شد و آیا ایرانی‌هایی که ترامپ را دشمن هرنوع توافق می‌دانند، حاضر است با توجه به سوابق بد او در ترور سردار سلیمانی و خروج از برجام حتی پیامی به آمریکا ارسال یا دریافت کنند؟ از این منظر است که به نظر می‌آید باید گفت چالش‌های دولت جدید در ایران و شخص رئیس‌جمهوری با توجه به وعده‌هایی که در جهت رضایت مردم شده‌اند اما در هر صورت به نظر می‌رسد چون ایران منطق مذاکره دارد و دستش به سببم بر قدرت به دنبال حق رفع تحریم‌ها خواهد بود.

**احتمال بازگشت اروپا برای میانجیگری**  
اگر ایران حتی در صورت پیروزی ترامپ استراتژی واحدی برای رفع تحریم‌ها مطرح‌ریزی کرده باشد، در این صورت نیازی نیست که در اندیشه مذاکره مستقیم و غیر مستقیم و علنی و غیرعلنی با آمریکا برای رفع تحریم‌ها بود. بلکه چون دستورکار هم برای ایران (رفع تحریم) است و وجود دارد، اروپایی‌هایی می‌توانند مانند سنوواتر گفت‌وگو در این زمینه ایفای نقش کنند. شاید از همین منظر باشد که نشریات مختلف در جهان در حال حلاجی روی به کار آمدن دولت اصلاح طلب پزشکیان هستند تا در نهایت روابط تهران و اروپا از حالت سرد و یخچالی کنونی خارج شده و اروپایی‌ها بار دیگر بتوانند به میانجی مشکلات معیشتی، اقتصادی و سیاست خارجی باشند.

کوتاه

نامه جوانان بلژیکی

به رهبر انقلاب

جمعی از جوانان بلژیکی در نامه‌ای به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ضمن قدردانی صمیمانه از نامه چندی پیش ایشان در حمایت از تظاهرات همبستگی با مردم غزه در دانشگاه‌های آمریکا و اروپا، نوشتند: ما عمیقاً تحت تأثیر پیام دعوت شما به عدالت‌خواهی و جست‌وجوی حقیقت و همچنین تعهد تزلزل‌ناپذیر شما به آرمان فلسطین و مستندبندگان جهان قرار گرفته‌ایم. در نامه جوانان بلژیکی خطاب به رهبر انقلاب آمده است: تلاش‌های خستگی‌ناپذیر شما برای درک متقابل، عدالت و همبستگی در پرداختن به چالش‌های پیچیده‌ای که با آن روبرو هستیم از اهمیت اساسی برخوردار است و ما مصمم هستیم درک خود را نسبت به اسلام تعمیق بخشیم. در این نامه، حرکت دانشجویان اروپایی و آمریکایی برای حمایت از فلسطین، نشان دهنده آگاه شدن جوانان غربی نسبت به بی‌عدالتی‌ها در جهان دانسته و تأکید شده است: مشتاقانه منتظر ادامه این تبادل پر بار روحیه گفت‌وگو و همکاری سازنده هستیم. این نامه در نسخه‌هایی به زبان‌های فارسی، انگلیسی، فرانسه و عربی و با هشتک LETTERLEADER منتشر شده است.

گزینه‌ای برای دیوان محاسبات

انتخاب ریاست دیوان محاسبات مجلس قرار است امروز برگزار شد و بنا بر آمار ۲۷ نفر در این انتخابات ثبت نام کرده‌اند. حمیدرضا تیموری، دکتری مدیریت بازرگانی و کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی با ۲۴ سال سابقه خدمت در دیوان محاسبات کشور از جمله کمک حسابرس، حسابرس، سرحسابرس ارشد از سال ۱۳۷۲ لغایت ۱۳۸۶ و مدیرکل حسابرس کل حوزه‌های صنعت و معدن به مدت ۳ سال و حوزه نفت و گاز و پتروشیمی به مدت ۳ سال و معاون حقوقی، تفریح بودجه امور مجلس و استان‌های دیوان محاسبات کشور از تیر ماه سال ۱۳۹۰ تا پایان مرداد ماه سال ۱۳۹۵ و مستشار و رئیس هیأت پنج‌مستشاری دیوان محاسبات کشور از دی ماه سال ۱۴۰۲ تاکنون و نویسنده کتاب‌های -اصول حسابداری و مباحث سازمان و مدیریت و تئوری‌های آن و سوابق آموزشی از جمله مدرس دانشگاه در رشته‌های حسابداری، مدیریت و بودجه در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی یکی از گزینه‌های برای این پست است.

ابلاغ سند ملی هوش مصنوعی

سند ملی هوش مصنوعی مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی از سوی محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی برای اجرا به نهاد‌های ذی‌ربط ابلاغ شد. به گزارش فارس، مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص سند ملی هوش مصنوعی جمهوری اسلامی ایران طی نامه شماره ۵/۷۸۱۶/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ توسط محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی ابلاغ شد.

### اقبال بیشتر نمایندگان مجلس به انتخاب تیموری

عضو کمیسیون برنامه و محاسبات مجلس شورای اسلامی گفت: احمدرضا دستغیب و حمیدرضا تیموری به عنوان گزینه‌های نهایی به منظر انتخاب رئیس دیوان محاسبات به نظر مجلس معرفی می‌شوند. به گزارش دنیای معدن، الهام آزاد گفت: با رأی اکثریت اعضای کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس بنا شد تا «احمدرضا دستغیب» و «حمیدرضا تیموری» به عنوان گزینه‌های نهایی به منظور انتخاب رئیس دیوان محاسبات به صحن مجلس معرفی شوند. حمیدرضا تیموری با مدرک دکتری مدیریت بازرگانی و ۲۴ سال سابقه خدمت در دیوان محاسبات کشور یکی از مدبران برجسته به شمار می‌رود. وی سه کتاب ارزشمند به نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است. از سوابق آموزشی وی می‌توان به استاد تمامی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و علمی کاربردی اشاره کرد. وی عضو هیات عامل و معاون صندوق توسعه ملی است و در بدنه دیوان محاسبات از کارشناسی تا معاون رده شده است. تیموری فردی جوان و بدون گرایش‌های سیاسی کاملاً مستقل و از داخل بدنه سازمان است. شنیده می‌شود نمایندگان مجلس اقبال بیشتری به وی به عنوان گزینه نهایی برای انتخاب ریاست دیوان محاسبات در صحن مجلس دارند. با معرفی نام‌های اصول حسابداری، مباحث سازمان و مدیریت، و پژوهش عملیاتی را تألیف کرده است.